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Ogłoszenia parafialne
  XI Niedziela zwykła, 18 czerwca 2023 r.
  „Proście Pana żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje
żniwo.”
  (Mt 9, 38)
  
  1. W miniony piątek przeżywaliśmy w naszej parafii
uroczystość odpustową. Pragnę serdecznie podziękować
wszystkim, którzy przyczynili się do przygotowania i
przebiegu tego wydarzenia. Wiele instytucji i osób
indywidualnych trzeba by tu wymienić. Pozwólcie, że
wymienię przynajmniej niektóre instytucje i osoby:
Dziękuję Urzędowi Gminy Stegna, Gminnemu Ośrodkowi
Kultury w Stegnie, sołectwom: Rybina, Stegienka Osada i
Stegna, Zespołowi Szkół w Stegnie, Ochotniczej Straży
Pożarnej w Stegnie, Bankowi Spółdzielczemu w Stegnie i
Spółdzielni Gminnej „Samopomoc Chłopska” w Stegnie,
Domowi Pomocy Społecznej MORS za przygotowanie
piernikowych serc, Chórowi parafialnemu „PASJA” z par.
Zmartwychwstania Pańskiego z Kościerzyny za posługę
muzyczną. Dziękuje panom: Adamowi Rutkowskiemu i
Markowi Jankowskiemu za oprawę muzyczną festynu.
Dziękuję osobom, które wzięły udział w konkursie na
najlepsze pierogi „Z sercem wykonane”. Dziękuję komisji
konkursowej w składzie: Barbara Ogrodowska,
wicestarosta nowodworski, Grażyna Szczepkowska (OW
Krakus), Renata Szulęcka (OW Ibis). Dziękuję nowemu
Parafialnemu Zespołowi Caritas, dla którego ten festyn był
chrztem bojowym – pierwszym wydarzeniem, w którym
bierze udział. Dziękuję paniom: Oldze Duszyńskiej i
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Karolinie Fidut – Schull za przygotowanie wystroju
kościoła. Dziękuję panom: Henrykowi Sznajderowi, Janowi
Wróblowi, Bogdanowi Zwierzowi, Pawłowi Królowi i
Jakubowi Królowi oraz pozostałym osobom
przygotowującym teren na festyn, dziękuję Państwu
Pomorskim przygotowującym co roku loterię fantową,
dziękuję osobom, które upiekły ciasta i  przygotowały
potrawy, dziękuję ceremoniarzowi Łukaszowi Chojnie za
przygotowanie asysty i całej służbie liturgicznej oraz wielu
pojedynczym osobom, które mają swój udział w
przygotowaniu i przeprowadzeniu odpustu i festynu.
Wszystkim bardzo serdecznie dziękuję.
  
  2. Dobiega końca I rok formacji kandydatów do
bierzmowania. Gratuluję tym, którzy odbyli już spotkanie
podsumowujące roczną pracę i zaliczyli pierwszy rok
przygotowania. Pozostali mają czas do czwartku 22
czerwca, aby zgłosić się do mnie na podsumowanie i
zaprezentowanie osobistego zaangażowania w ciągu roku i
jego owoców.
  
  3. Spotkanie dla pielgrzymów udających się do Ziemi
Świętej (23-30.09.2023.) odbędzie się w dziś o godz. 18.00
(po Mszy św. wieczornej).
  
  4. W najbliższy piątek przypada Dzień Ojca! Wszystkim
Ojcom dziękujemy za ich trud włożony w służbę rodzinie.
Niech Pan Bóg błogosławi, udziela swej mocy, mądrości i
miłości, aby jak najlepiej wypełnili swoje ojcowskie
powołanie.
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  5. Od 7 czerwca do 10 lipca trwa rekrutacja do Wyższego
Seminarium Duchownego w Elblągu. Szczegóły na stronie
internetowej uczelni. Do podjęcia studiów teologicznych, a
zwłaszcza z zakresu teologii rodziny oraz muzyki sakralnej
zaprasza Wydział Teologii UWM w Olsztynie.
  
  6. Od przyszłej niedzieli zmieniamy porządek Mszy
świętych niedzielnych na wakacyjny, tzn. Msza św. w
sobotę jest o g. 19.00 i jest to już liturgia niedzielna, a w
samą niedzielę mamy 5 Mszy świętych: o godz. 7.30, 9.00,
11.00, 17.00 i 19.00. Od poniedziałku do piątku Msza św. jak
zwykle, czyli o g. 18.00. W te wakacje, tak jak roku temu,
wprowadzamy codzienną adorację Najświętszego
Sakramentu w dni powszednie – godzinę przed Mszą św.,
czyli od 17.00 do 18.00, a w soboty od g. 18.00 do 19.00.
Serdecznie zapraszam do osobistego spotkania z Jezusem
Eucharystycznym!
  
  7. W przyszłą niedzielę będziemy gościć w naszej parafii
ks. Michała Wociala, salezjanina pochodzącego z Elbląga,
który pracuje w Żytomierzu na Ukrainie. Jest
odpowiedzialnym za Salezjańskie Liceum „Wseswit”, w
którym kształci się obecnie 150 uczniów, w tym 15
niepełnosprawnych. Jest to największa szkoła na Ukrainie
prowadzona przez Kościół rzymskokatolicki. Ks. Michał
podzieli się doświadczeniem życia i pracy w ogarniętej
wojną Ukrainie i będzie zbierał fundusze na przygotowanie
do zimy oraz wsparcie edukacji niepełnosprawnych
uczniów. Po Mszach świętych będzie można wesprzeć
pracę ks. Michała ofiarami złożonymi do puszek.
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  8. Dziś w Gościu Niedzielnym ciekawe artykuły: o
odpowiedzialności katolików za kształt polityki, a także o
jezuicie i mistyku - ojcu Kasprze Drużbickim, który szerzył
kult Serca Jezusa na ziemiach polskich w XVII w. Jest także
nowy numer Małego Gościa niedzielnego, a w nim plansza
z mapą Polski i ciekawymi, dziwnymi muzeami, które warto
odwiedzić. Zachęcamy do lektury!
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